CILINDRI A CORSA BREVE, COMPATTI,
SUPERCOMPATTI, GIGANTI ED ACCESSORI
SHORT STROKE, COMPACT, SUPERCOMPACT,
GIANT CYLINDERS AND ACCESSORIES
Cat. n° CB0104
32 CILINDRI A CORSA BREVE, COMPATTI, SUPERCOMPATTI, GIGANTI ED ACCESSORI
SHORT STROKE, COMPACT, SUPERCOMPACT, GIANT CYLINDERS AND ACCESSORIES
CILINDRI COMPATTI GIGANTI -  GIANT COMPACT CYLINDERS

Tutte le guarnizioni in elastomero fluorurato
All seals in fluorine rubber GV
Come ordinare - Code example
Cilindro compatto gigante, doppio effetto, con pistone Giant compact cylinder, double-acting, magnetic piston,
magnetico, alesaggio 125 mm e corsa 100 mm. bore Ø125 mm and stroke 100 mm.
CDM.125.100
Cilindro compatto gigante, doppio effetto, non magnetico, Giant compact cylinder, double-acting, non-magnetic,
alesaggio 160 mm e corsa 80 mm, versione stelo passante bore Ø160 mm and stroke 80 mm, Holed through rod version
forato e tutte le guarnizioni in elastomero fluorurato. and all seals in fluorine rubber.
CDS.160.80.SPF.GV
Codice kit guarnizioni - Seals kit code
Codice kit guarnizioni =  SG + tipo cilindro + alesaggio + eventuali versioni
Seals kit code =  SG + cylinder type + bore + possible versions. SG.CDS.160.80.SPF.GV
Esecuzioni speciali - Special versions
Indicare in successione i codici
delle varianti o esecuzioni speciali
eventualmente richieste
( vedi pagine 36.)
Please indicate in sequence the
codes of any variants or special
versions requested (see page 36.)
Varianti -Variants
AM
K
K
AMEstremità dello stelo filetto maschio
con lunghezza a richiesta.
Screw tap rod end with length on
request.
Dopo il codice del cilindro inserire la sigla
“AM” per l’ estremità dello stelo come da
tabella. Per filettature o lunghezze diverse
specificare indicando KK=....  AM=....
After the cylinder code insert the “AM” code for
the rod end as indicated in the table. For different
threads or lengths specify, indicating
KK=.... AM=....
Es.: CDM.125.080.AM54
CODICE -CODEDESCRIZIONE -DESCRIPTION MODALITA’ D’ORDINE -HOW TO ORDER
Alesaggio -bore  (mm) AM KK
125 54 M27x2
160 72 M36x2
200 72 M36x2
N.B.: Per gli steli maschio la quota WH rimane standard - For male rods the WH value remains the standard one
36 CILINDRI A CORSA BREVE, COMPATTI, SUPERCOMPATTI, GIGANTI ED ACCESSORI
SHORT STROKE, COMPACT, SUPERCOMPACT, GIANT CYLINDERS AND ACCESSORIES
Esecuzioni speciali - Special versions
CODICE -CODE DESCRIZIONE -DESCRIPTION MODALITA’ D’ORDINE -ORDER MODALITIES
Alesaggio -bore  (mm) L Y
125 88 78
160 107,5 79,5
200 107 87
Alesaggio -bore  (mm) L Y
125 88 78
160 107,5 79,5
200 107 87
GT= (n-1) Y + L + C1 + C2 + C3 + . . . + Cn
WH= quota standard - Standard dimension
C = corsa - Stroke
C1, C2, .., Cn = corsa singoli stadi- Strokes of single stages
n = numero stadi - Number of stages
C3P Cilindri contrapposti da testate
posteriori realizzanti 3 posizioni
(cilindri aventi la stessa corsa).
Cylinders opposed by rear cover
carrying out 3 positions
(cylinders having the same stroke).
Dopo il codice del cilindro inserire la
sigla “C3P”.
After the cylinder code insert the
initials “C3P” .
Es.: CDM.125.080.C3P
C ...